
第２表　原因別出火件数

火災種別
建　物 林　野 車　両 船　舶 その他 合　計

原　因

 

 

1 1
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1

1

　  

1

　 1

　

1

電 気 装 置

1

21

2 3 7

1  2

　

1

13

1 1 4

1

1

103

1

 

　

焼 却 炉

ス ト ー ブ

こ た つ

電 気 機 器

煙 突 ・ 煙 道

合　　　　　　　計 10 8 2 1 14 35

炉

内 燃 機 関

排 気 管

ボ イ ラ ー

電灯・電話等の配線

4

取 灰

火 あ そ び

配 線 器 具

不 明

そ の 他

放 火

放 火 の 疑 い

た き 火

溶 接 機 ・ 溶 断 機

火 入 れ

た ば こ

こ ん ろ

か ま ど

風 呂 か ま ど

マッチ・ライター

灯 火  

衝 突 の 火 花

 2

1

 


